EDITAL N.0 294/2024
SANDRA ISABEL SILVA MELO ALMEIDA, VEREADORA EM REGIME PERMANENTE DE

ALBERGARIA-A-VELHA, na sequência da deliberação do Júri do Procedimento Concursal para

preenchimento de um posto de trabalho de Assistente Técnico (Unidade de Planeamento e

Coordenação de Equipamentos e Atividades Culturais), em regime de contrato por tempo

indeterminado, torna públicos os resultados obtidos na Entrevista de Avaliação de Competências e

a Classificação Final dos candidatos aprovados:

Cod Nome
1 12978 Ana Raquel Ferreira Pinho Pereira
2 12788 Elisa Alexandra André Soares
3 13055 Madalena Sá Reis
4 13143 Mariana Pinto Pinheiro
5 13062 Miguel Ângelo Ventura Faria
6 13064 Raquel Dias Conceição

CF= (CPC*0,70) +(CAP*Apto/Não Apto) +(CEPS*0,30)
Em que:
CF= Classificação Final;
CPC= Classificação Prova de Conhecimentos;
CAP= Classificação Avaliação Psicológica;

CPC CAP
10,00 Apto
14,25 Apto
12,50 Apto
9,50 Apto
10,00 Apto
9,50 Apto

CEAC= Classificação Entrevista de Avaliação de Competências.

CEAC CF
17, 17 12,15 valores
10,17 13,03 valores
11,00 12,05 valores
15,67 11,35 valores
14,83 11,45 valores
12,33 10,35 valores

E para constar e demais efeitos, se afixa o presente edital e outros de igual teor nos lugares

públicos do costume.

Paços do Município de Albergaria-a-Velha, 4 de outubro de 2024

A Vereadora em Regime Permanente
Digitally signed by SANDRA
ISABEL SILVA MELO DE
ALMEIDA
Date: 2024.10.0417:12:09
+01 :00

(Sandra Isabel Silva Melo Almeida)